
ΝΟΜΟΣ ΚΤΗΜ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΕΝΑΡΞΗ ΝΕΑ ΗΜEΡ. ΛΗΞΗΣ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 11/4/2005 11/4/2020

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3/1/2005 3/1/2020

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 10/3/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΜΟΣΧΑΤΟΥ 12/10/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΓΑΛΕΩ 12/7/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 10/7/2006 10/7/2021

ΒΡΙΛΗΣΙΩΝ 19/2/2004 19/11/2018

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 3/11/2004 3/11/2019

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΧΑΡΝΩΝ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΖΕΦΥΡΙΟΥ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΦΥΛΗΣ 17/12/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΒΥΡΩΝΟΣ 20/2/2006 20/2/2021

ΥΜΗΤΤΟΥ 12/10/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 29/12/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ 30/1/2004 30/10/2018

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 9/3/2005 9/3/2020

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2/1/2006 2/1/2021

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 15/9/2005 15/9/2020

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/10/2007 22/10/2022

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 12/12/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΔΑΦΝΗΣ 12/10/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 12/12/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 26/10/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΑΥΡΟΥ 1/11/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8/11/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΓΕΡΑΚΑ 17/9/2004 17/9/2019

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 10/1/2005 10/1/2020

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 9/5/2005 9/5/2020

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 11/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΝΟΙΞΕΩΣ 23/6/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 11/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 29/11/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΡΟΔΟΠΟΛΕΩΣ (ΜΠΑΛΑΣ)* 11/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 11/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 23/4/2004 23/4/2019

ΔΡΟΣΙΑΣ 8/11/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΕΚΑΛΗΣ 23/6/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23/6/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10/3/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10/3/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 10/11/2004 10/11/2019

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΕΝΤΗ 22/12/2004 22/12/2019

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 2/1/2006 2/1/2021

ΝΙΚΑΙΑΣ 12/9/2005 12/9/2020

ΑΛΙΜΟΥ 12/10/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 12/10/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΟΥ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 14/5/2004 14/5/2019

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 9/5/2005 9/5/2020

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11/6/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 31/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 29/8/2005 29/8/2020

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 7/3/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 12/2/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 6/10/2005 6/10/2020

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 13/11/2006 13/11/2021

ΣΕΛΗΝΙΩΝ 13/1/2006 13/1/2021

ΑΝΘΟΥΣΗΣ 5/9/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ (ΛΟΥΤΣΑ)* 27/4/2006 27/4/2021

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 5/9/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 8/11/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 5/9/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΡΑΦΗΝΑΣ 5/9/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΣΠΑΤΩΝ-ΛΟΥΤΣΑΣ 26/6/2006 26/6/2021

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 23/6/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 8/11/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 8/11/2016 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΦΙΛΟΘΕΗΣ 7/7/2005 7/7/2020

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2/6/2005 2/6/2020

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 8/12/2005 8/12/2020

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 11/2/2004 11/11/2018

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 6/4/2004 6/4/2019

ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 19/5/2004 19/5/2019

ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 31/10/2013 META TO 2020

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 31/10/2013 META TO 2020

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15/12/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

πρώην ΙΩΝΙΑΣ (ΝΕΑ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ και ΔΙΑΒΑΤΑ)
31/10/2013 META TO 2020

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 31/10/2013 META TO 2020

ΠΕΥΚΩΝ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΥΛΑΙΑΣ 17/12/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΣΥΚΕΩΝ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 13/11/2003 13/11/2017

ΘΕΡΜΗΣ 6/12/2004 6/12/2019

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 14/7/2005 14/7/2020

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 30/4/2004 30/4/2019

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 16/8/2004 16/8/2019

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 6/4/2006 6/4/2021

ΠΕΡΑΙΑΣ 23/11/2004 23/11/2019

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 27/11/2006 27/11/2021

ΜΟΔΙΟΥ 16/1/2006 16/1/2021

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 15/9/2005 15/9/2020

ΕΞΟΧΗΣ 23/8/2004 23/8/2019

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ



ΕΥΟΣΜΟΥ 29/10/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 22/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 14/7/2005 14/7/2020

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 29/10/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 16/9/2004 16/9/2019

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ 2/3/2005 2/3/2020

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 22/12/2004 22/12/2019

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 3/1/2005 3/1/2020

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ 10/11/2004 10/11/2019

ΣΤΑΜΝΑΣ 9/12/2004 9/12/2019

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 23/2/2005 23/2/2020
ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 18/5/2006 18/5/2021

ΓΟΥΡΙΑΣ 7/7/2005 7/7/2020

ΜΑΣΤΡΟΥ 7/7/2005 7/7/2020
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)
8/12/2005 8/12/2020

ΑΡΓΟΥΣ 31/10/2006 31/10/2021

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΗΡΑΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΙΝΑΧΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 15/11/2004 15/11/2019

ΚΙΒΕΡΙΟΥ 27/6/2005 27/6/2020

ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 16/6/2005 16/6/2020

ΛΑΛΟΥΚΑ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΜΥΛΩΝ 15/9/2005 15/9/2020

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 24/9/2004 24/9/2019

ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 6/4/2005 6/4/2020

ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΝΥΦΙΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΣΙΝΗΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΔΡΕΠΑΝΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΗΡΑΙΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΜΙΔΕΑΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 30/7/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΟΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΤΟΛΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΣΤΡΟΥΣ 15/9/2003 15/9/2017

ΔΟΛΙΑΝΩΝ 17/9/2004 17/9/2019

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 23/3/2004 23/3/2019

ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 29/10/2003 29/10/2017

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΣΤΡΟΥΣ

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΠΑΡΑΧΕΛΩΙΤΙΔΟΣ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ



ΣΚΟΠΗΣ 25/6/2018 ΜΕΤΑ ΤΟ 2025

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 1/8/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΑΡΤΑΙΩΝ 13/6/2006 13/6/2021

ΒΛΑΧΕΡΝΗΣ 27/6/2005 27/6/2020

ΠΕΤΑ 20/4/2005 20/4/2020

ΦΙΛΟΘΕΗΣ 17/12/2003 17/12/2017

ΑΧΑΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ 30/3/2004 30/4/2019

ΚΑΣΤΡΟΥ 3/1/2006 3/1/2021

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1/12/2005 1/12/2020

ΠΑΥΛΟΥ 13/4/2006 13/4/2021

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4/7/2006 4/7/2021

ΚΑΡΠΕΡΟΥ 5/5/2005 5/5/2020

ΦΕΛΛΙΟΥ 9/3/2005 9/3/2020

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13/4/2006 13/4/2021

ΔΡΑΜΑΣ 15/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 6/10/2003 6/10/2017

ΚΑΛΑΜΩΝΟΣ 7/11/2005 7/11/2020

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 19/11/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6/10/2003 6/10/2017

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΑΤΜΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 20/5/2004 20/5/2019

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΥΜΗΣ ΣΥΜΗΣ 19/11/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 15/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΝΘΕΙΑΣ 10/5/2004 10/5/2019

ΛΟΥΤΡΟΥ 16/7/2004 16/7/2019

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/4/2005 18/4/2020

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 11/8/2005 11/8/2020

ΔΡΟΣΙΑΣ 26/6/2006 26/6/2021

ΜΥΤΙΚΑ 22/12/2004 22/12/2019

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 18/5/2006 18/5/2021

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 10/1/2005 10/1/2020

ΑΝΙΑΔΑΣ 16/2/2005 16/2/2020

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 13/6/2006 13/6/2021

ΚΛΑΥΣΙΟΥ 2/2/2005 2/2/2020
ΚΟΡΥΣΧΑΔΩΝ 

(ΚΥΨΕΛΗΣ)*
2/6/2005 2/6/2020

ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 1/8/2005 1/8/2020

ΜΟΥΖΙΛΟΥ 9/5/2005 9/5/2020

ΑΡΓΑΣΙΟΥ 30/4/2004 30/4/2019

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 7/11/2005 7/11/2020

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 30/7/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 7/11/2005 7/11/2020

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΟΣ 18/5/2006 18/5/2021

ΑΡΕΤΗΣ 22/1/2004 22/10/2018

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 15/9/2004 15/9/2019

ΜΑΝΩΛΑΔΟΣ 15/7/2004 15/7/2019

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΟΣ 20/5/2004 20/5/2019

ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 12/12/2013 ΜΕΤΑ ΤΟ 2020

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 20/10/2003 20/10/2017

ΒΕΡΓΙΝΗΣ 22/3/2004 22/3/2019

ΒΕΡΟΙΑΣ 18/4/2005 18/4/2020

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 17/9/2004 17/9/2019

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΕΒΡΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΗΛΕΙΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ



ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 9/2/2004 9/11/2018

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2/12/2010 META TO 2025

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 30/7/2013 META TO 2020

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 9/8/2004 9/8/2019

ΠΛΑΙΣΙΟΥ 19/1/2004 19/10/2018

ΣΑΓΙΑΔΑΣ 5/5/2005 5/5/2020

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 10/1/2005 10/1/2020

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 16/3/2006 16/3/2021

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 19/2/2008 META TO 2023

ΚΑΤΣΙΚΑ 23/2/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 6/4/2005 6/4/2020

ΚΑΒΑΛΑΣ 26/1/2005 26/1/2020

ΦΙΛΙΠΠΩΝ 2/6/2005 2/6/2020

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 17/11/2003 17/11/2017

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 2/1/2006 2/1/2021

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 26/1/2004 26/10/2018

ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΗΣ 17/5/2004 17/5/2019

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 6/12/2004 6/12/2019

ΑΒΡΑΜΥΛΙΑΣ 9/8/2004 9/8/2019

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 10/12/2003 10/12/2017

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 15/10/2004 15/10/2019

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 3/5/2004 3/5/2019

ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 2/2/2004 9/11/2018

ΞΕΡΙΑ 17/5/2004 17/5/2019

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ 2/2/2005 2/2/2020

ΠΗΓΩΝ 22/12/2003 22/12/2017

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 15/9/2005 15/9/2020

ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 13/1/2006 13/1/2021

ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΩΝ 14/7/2005 14/7/2020

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 30/7/2013 META TO 2020

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 2/6/2005 2/6/2020

ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

(ΠΑΡΑΠΡΑΣΤΑΙΝΗΣ)*
26/9/2011 META TO 2026

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6/4/2005 6/4/2020

ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 24/11/2006 24/11/2021

ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ 24/11/2005 24/11/2020

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 25/2/2008 META TO 2023

ΛΕΥΚΗΣ 1/12/2005 1/12/2020

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 9/8/2004 9/8/2019

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 18/5/2006 18/5/2021

ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 2/6/2005 2/6/2020

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΙΛΙΜΝΙΩΝ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 27/6/2005 27/6/2020

ΑΛΕΠΟΥΣ 24/11/2005 24/11/2020

ΚΑΝΑΛΙΟΥ 18/7/2005 18/7/2020

ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 17/7/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 22/12/2004 22/12/2019

ΔΑΥΓΑΤΩΝ 30/4/2004 30/4/2019

ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 1/4/2004 1/4/2019

ΘΗΝΑΙΑΣ 15/7/2004 15/7/2019

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ 10/8/2004 10/8/2019

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ



ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 20/12/2010 META TO 2025

ΦΑΡΣΩΝ 10/8/2004 10/8/2019

ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ 12/5/2004 12/5/2019

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 2/3/2005 2/3/2020

ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ 25/5/2004 25/5/2019

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 7/4/2004 7/4/2019

ΕΥΡΩΠΟΥ 26/1/2005 26/1/2020

ΜΕΣΙΑΣ 10/12/2003 10/12/2017

ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 3/11/2004 3/11/2019

ΡΥΖΙΩΝ 28/5/2004 28/5/2019

ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 15/1/2015 META TO 2022

ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 24/9/2004 24/9/2019

ΑΣΠΡΟΥ 2/2/2004 2/11/2018

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 1/8/2003 1/8/2017

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 1/8/2003 1/8/2017

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 15/7/2004 15/7/2019

ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ 2/1/2004 2/1/2019

ΠΕΡΔΙΚΚΑ 30/4/2004 30/4/2019

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΟΣ 3/1/2006 3/1/2021

ΦΙΛΩΤΑ 11/8/2004 11/8/2019

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 14/10/2015 META TO 2022

ΑΣΣΟΥ 15/12/2005 15/12/2020

ΒΕΛΟΥ-ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ (Κοιν. 

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ)
23/2/2006 23/2/2021

ΒΟΧΑΪΚΟΥ 10/11/2005 10/11/2020

ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 13/6/2006 13/6/2021

ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 19/6/2006 19/6/2021

ΚΑΤΩ ΑΣΣΟΥ 10/11/2005 10/11/2020

ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ 23/2/2006 23/2/2021

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1/8/2013 META TO 2020

ΛΕΧΑΙΟΥ 15/12/2005 15/12/2020

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 8/12/2005 8/12/2020

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 22/9/2005 22/9/2020

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 6/4/2006 6/4/2021

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑ 21/8/2006 21/8/2021

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 29/9/2005 29/9/2020

ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 29/9/2005 29/9/2020

ΚΙΜΩΛΟΥ 31/7/2006 31/7/2021

ΜΗΛΟΥ 26/5/2008 META TO 2023

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΙΩΝ 24/11/2005 24/11/2020

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 19/10/2004 19/10/2019

ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ 19/10/2004 19/10/2019

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 24/11/2005 24/11/2020

ΒΑΡΗΣ 9/5/2005 9/5/2020

ΓΑΛΗΣΣΑ 9/12/2004 9/12/2019

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 24/11/2005 24/11/2020

ΜΑΝΝΑ 28/3/2005 28/3/2020

ΠΑΓΟΥ 10/11/2004 10/11/2019

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 30/11/2004 30/11/2019

ΦΟΙΝΙΚΟΣ 6/12/2004 6/12/2019

ΧΡΟΥΣΩΝ 2/2/2005 2/2/2020

ΚΙΛΚΙΣ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ-

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

ΚΙΛΚΙΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΣΥΡΟΥ-

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΗΛΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΙΦΝΟΥ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΗΡΑΣ



ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 17/3/2005 17/3/2020

ΛΑΓΙΟΥ 1/4/2004 1/4/2019

ΣΚΑΛΑΣ 3/1/2005 3/1/2020

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 30/7/2013 META TO 2020

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 16/8/2013 META TO 2020

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 11/8/2004 11/8/2019

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟΥ 1/8/2005 1/8/2020

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 15/12/2004 15/12/2019

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 13/4/2005 13/4/2020

ΦΑΛΑΝΝΗΣ 28/1/2004 28/10/2018

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 20/4/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΕΛΟΥΝΤΑΣ 26/5/2008 META TO 2023

ΛΕΣΒΟΥ ΑΓΙΑΣΟΥ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 9/3/2005 9/3/2020

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 29/9/2005 29/9/2020

ΑΛΥΦΑΝΤΩΝ 11/8/2005 11/8/2020

ΛΟΥΤΡΩΝ 29/9/2005 29/9/2020

ΜΟΡΙΑΣ 15/12/2005 15/12/2020

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13/4/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 27/7/2005 27/7/2020

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 27/7/2005 27/7/2020

ΜΕΣΑΓΡΟΥ 23/5/2005 23/5/2020

ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ 28/3/2005 28/3/2020

ΠΑΠΠΑΔΟΥ 6/4/2005 6/4/2020

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 10/1/2005 10/1/2020

ΠΛΑΚΑΔΟΥ 31/3/2005 31/3/2020

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 22/12/2004 22/12/2019

ΒΑΥΚΕΡΗΣ 21/7/2005 21/7/2020

ΚΑΡΥΑΣ 4/3/2011 META TO 2026

ΝΥΔΡΙΟΥ 17/12/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΗΓΑΔΗΣΑΝΩΝ 4/3/2011 META TO 2026

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΩΝ 11/8/2005 11/8/2020

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 16/9/2004 16/9/2019

ΑΠΟΛΠΑΙΝΗΣ 18/5/2004 18/5/2019

ΚΑΡΙΩΤΩΝ 13/10/2009 META TO 2024

ΚΑΤΟΥΝΗΣ 13/10/2009 META TO 2024

ΛΕΥΚΑΔΟΣ 17/12/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ 21/9/2004 21/9/2019

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 30/11/2004 30/11/2019

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 7/11/2005 7/11/2020

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 12/7/2006 12/7/2021

ΑΝΤΙΚΑΛΑΜΟΥ 9/12/2004 9/12/2019

ΘΟΥΡΙΑΣ 3/1/2005 3/1/2020

ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 16/2/2005 16/2/2020

ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 10/12/2003 10/12/2017

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10/5/2004 10/5/2019

ΛΑΙΙΚΩΝ 10/12/2003 10/12/2017

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ-

ΠΑΜΙΣΟΥ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 11/4/2005 11/4/2020

ΑΒΑΤΟΥ 6/11/2003 6/11/2017

ΕΡΑΣΜΙΟΥ 8/12/2003 8/12/2017

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΡΟΚΕΩΝ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΔΟΥ-ΓΕΡΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ



ΜΑΓΓΑΝΩΝ 5/5/2004 5/5/2019

ΞΑΝΘΗΣ 15/1/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΗΣ ΕΔΕΣΣΗΣ 14/10/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 14/10/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 20/10/2005 20/10/2020

ΜΕΘΩΝΗΣ 8/12/2003 8/12/2017

ΝΕΑΣ ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15/7/2004 15/7/2019

ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 7/11/2005 7/11/2020

ΠΕΤΡΑΣ 16/2/2005 16/2/2020

ΣΤΕΦΑΝΗΣ 7/11/2005 7/11/2020

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1/8/2013 META TO 2020

ΚΑΜΠΗΣ 18/4/2005 18/4/2020

ΠΑΝΤΑΝΑΣΗΣ 7/7/2005 7/7/2020

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 10/11/2004 10/11/2019

ΡΩΜΙΑΣ 30/7/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΟΣ 7/5/2008 META TO 2023

ΑΔΕΛΕ 18/5/2006 18/5/2021

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 28/3/2005 28/3/2020

ΑΡΜΕΝΩΝ 15/9/2005 15/9/2020

ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 3/1/2006 3/1/2021

ΓΕΡΑΝΙΟΥ 28/3/2005 28/3/2020

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΗΣ) 21/7/2005 21/7/2020

ΜΑΡΟΥΛΑ 21/7/2005 21/7/2020

ΠΡΑΣΙΩΝ 7/7/2005 7/7/2020

ΠΡΙΝΕ 6/10/2005 6/10/2020

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 12/3/2008 META TO 2023

ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ 21/7/2005 21/7/2020

ΧΡΟΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 7/7/2005 7/7/2020

ΑΙΓΕΙΡΟΥ 19/11/2003 19/11/2017

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 25/2/2008 META TO 2023

ΜΕΣΗΣ (ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ)* 28/1/2004 28/10/2018

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΙΩΝ 31/8/2017 ΜΕΤΑ ΤΟ 2024

ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 29/5/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 9/1/2004 9/10/2018

ΓΛΙΝΟΥ 3/11/2003 3/11/2017

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 19/1/2006 19/1/2021

ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 2/1/2004 2/10/2018

ΣΕΡΒΩΤΩΝ 30/1/2004 30/10/2018

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 18/5/2006 18/5/2021

ΛΟΥΤΣΙΟΥ 9/1/2006 9/1/2021

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15/12/2005 15/12/2020

ΑΡΚΙΤΣΑΣ 10/1/2005 10/1/2020

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 9/2/2006 9/2/2021

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 23/2/2006 23/2/2021

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 16/6/2005 16/6/2020

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 6/11/2006 6/11/2021

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 22/9/2003 22/9/2017

ΠΡΟΣΚΥΝΑ 2/3/2005 2/3/2020

ΤΡΑΓΑΝΑΣ 6/4/2005 6/4/2020

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1/8/2006 1/8/2021

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΟΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ



ΒΑΛΤΟΝΕΡΩΝ 15/3/2004 15/3/2019

ΛΕΒΑΙΑΣ 21/9/2004 21/9/2019

ΠΕΔΙΝΟΥ 1/8/2006 1/8/2021

ΑΓΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 16/2/2005 16/2/2020

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1/4/2004 1/4/2019

ΛΑΙΜΟΥ 9/3/2005 9/3/2020

ΛΕΥΚΩΝΟΣ 1/8/2005 1/8/2020

ΠΛΑΤΕΟΣ 6/10/2005 6/10/2020

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 15/9/2005 15/9/2020

ΦΛΩΡΙΝΗΣ 14/10/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5/5/2005 5/5/2020

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 16/6/2005 16/6/2020

ΑΜΦΙΣΣΗΣ 10/7/2006 10/7/2021

ΙΤΕΑΣ 13/10/2005 13/10/2020

ΚΙΡΡΑΣ 2/6/2005 2/6/2020

ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ 19/1/2006 19/1/2021

ΧΡΙΣΣΟΥ 23/2/2006 23/2/2021

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 9/12/2015 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ 30/7/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΣΑΡΤΗΣ 16/3/2006 16/3/2021

ΣΥΚΕΑΣ 6/10/2008 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 10/11/2005 10/11/2020

ΜΟΥΡΝΙΩΝ 3/1/2006 3/1/2021

ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 16/3/2006 16/3/2021

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 16/3/2006 16/3/2021

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ (ΚΥΔΩΝΙΑΣ) 16/6/2005 16/6/2020

ΣΟΥΔΑΣ 19/1/2006 19/1/2021

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 30/7/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΧΙΟΥ
ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ-

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ
ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ 29/5/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΑΝΕΜΩΝΑ 12/2/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΙΩΝΙΑΣ 12/2/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΘΥΜΙΑΝΩΝ 19/2/2008 ΜΕΤΑ ΤΟ 2023

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 19/11/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 31/7/2006 31/7/2021

ΧΙΟΥ 3/7/2007 ΜΕΤΑ ΤΟ 2022

ΠΗΓΗ: ΠΟΜΙΔΑ - Πανελλήνιος Ομοσπονδία Ιδιοκτητών Ακινήτων www.pomida.gr

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ

ΧΙΟΥ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΥΚΕΑΣ

ΧΑΝΙΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

http://www.pomida.gr/

